X

Anderungen

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag

Sonntag

Vorbehalten |

02.02.2026

03.02.2026

04.02.2026

05.02.2026

06.02.2026

07.02.2026

08.02.2026

CMittagessen KW6

Zucchetticremesuppe
*kk

Hausgemacht Lasagne
*kk

Hausgemacht GemUse-Lasagne

Sauerkrautcremesuppe
*k*k

Pouletgeschnetzeltes an Rahmsauce mit Kroketten und Rosenkohl
*kk

Tofubratlinge mit Gemise an Rahmsauce mit Kroketten und Rosenkohl

Rosenkohlcremesuppe
*kk

Spaghetti an Tomatensauce mit Parmesan und Salat
*kk

Fenchelcremesuppe
*k*k
Niedergegartes Schweinsnierstiick an Waldpilzsauce

mit Tagliatelle und Mischgemise
*kk

Gemlsecremesuppe
*kk
Quinoa-Linsen-Ballchen an Krauterjoghurt

mit Couscous und asiatischem Gemduse
* %%

Currycremesuppe mit Kokos
*k*k

Schweinssteak Walliser Art mit KartoffelwUrfel und Zucchetti
* %%

Karottencremesuppe
*kk

Roastbeef an Sauce béarnaise mit Tagliatelle und Kefengemuse
*kk

&n CGuete mitenand!



