



Mittagessen

KW6

Änderungen Vorbehalten !

Montag	02.02.2026	Zucchetticremesuppe *** Hausgemacht Lasagne *** Hausgemacht Gemüse-Lasagne
Dienstag	03.02.2026	Sauerkrautcremesuppe *** Pouletgeschnetzeltes an Rahmsauce mit Krokettten und Rosenkohl *** Tofubratlinge mit Gemüse an Rahmsauce mit Krokettten und Rosenkohl
Mittwoch	04.02.2026	Rosenkohlcremesuppe *** Spaghetti an Tomatensauce mit Parmesan und Salat ***
Donnerstag	05.02.2026	Fenchelcremesuppe *** Niedergegartes Schweinsnierstück an Waldpilzsauce mit Tagliatelle und Mischgemüse ***
Freitag	06.02.2026	Gemüsecremesuppe *** Quinoa-Linsen-Bällchen an Kräuterjoghurt mit Couscous und asiatischem Gemüse ***
Samstag	07.02.2026	Currycremesuppe mit Kokos *** Schweinssteak Walliser Art mit Kartoffelwürfel und Zucchini ***
Sonntag	08.02.2026	Karottencremesuppe *** Roastbeef an Sauce béarnaise mit Tagliatelle und Kefengemüse ***

En Guete miteinand!